Travaux de réhabilitation de la résidence du Régisseur de la Prison 

Principale de Nanga Eboko, Département de la Haute Sanaga, Région du 

Centre. 

. 

NANGA EBOKO 

5   Cout prévisionnel 
Le cout prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Quinze millions deux cent mille  

(15 200 000) francs CFA. 

6   Participation et origine 
La participation au présent appel d’offres est ouverte à toutes les entreprises de travaux publics de droit 

camerounais possédant une bonne expérience dans la réalisation des travaux de Génie Civil et justifiant des

[...]

8. Temporary bail. 

Each tenderer must attach to his administrative documents a tendering security issued by a first-

rate bank or an insurance company approved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit 14 of 

the DAO, in the amount of three hundred and fifty thousand (350 000) CFA francs and valid for thirty 

(30) days beyond the original date of validity of the offers. 

9. Consultation of the bidding documents 

The Dossier can be consulted during working hours at the Prefecture of Nanga Eboko (Economic 

and Financial Affairs Department) as soon as this notice is published.

[...]

Chambre de Commerce et de l’Industrie) du lieu de résidence du soumissionnaire datant 

de moins de trois (03) mois ; 

5)   Attestation de domiciliation bancaire délivrée par une banque de premier agréée 

par le MINFI ; 

6)   Quittance d’achat du DAO ; 

7)   Caution de soumission provisoire est d’un montant de trois cents cinquante mille 

(350 000)  francs  CFA,  émise  par  une  banque  de  premier  ordre  ou  compagnie 

d’assurance agréée par le MINFI (suivant modèle joint) ; 

8)   Attestation de non redevance datant de moins de trois (03) mois ; 

9)   Attestation pour soumission signée du Directeur Général de la CNPS datant de moins